Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________ № ____
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании заявления Микинян К.С., Маргарян Э.А. от 08.05.2019 о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением о результатах публичных слушаний, проведенных __________, протоколом № ____ от _______ заседания комиссии по подготовке проекта «Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка - «мотели, гостиницы» земельному участку, расположенному по адресу: г. Азов, ул. Дружбы, 22-в, кадастровый номер 61:45:0000431:246, площадью 399 кв. м – имеющему разрешенное  использование - «магазины, офисы, объекты общественного питания, кафе»;

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка - «мотели, гостиницы» земельному участку, расположенному по адресу: г. Азов, ул. Дружбы, 22-в, кадастровый номер 61:45:0000431:247, площадью 7608 кв. м – имеющему разрешенное  использование - «гаражи для хранения автомобилей»;

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора Ковтунова Ф.Ф.

Глава администрации

города Азова                                                                      В.В. Ращупкин

Постановление вносит

отдел по строительству и архитектуре